新製品のご案内

170 iTransport

各位

2008年 5月

アクシス株式会社

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり誠にありがとうございます。

さて、このほど、ワディア(USA)からリリースされる新製品 “Wadia170 iTransport“ を、近日、弊社より
輸入発売させていただく運びとなりましたのでここにご案内申し上げます。

“Wadia170 iTransport“は、アップル社から「Made for iPod®」の正式認定を受けた製品として、

iPodプレイヤーから、ダイレクトに S/PDIFデジタルオーディオ信号を引き出す画期的な dock機能を搭載。

外部 DAC との連携など iPodをハイエンド・メディアサーバーとして機能させ、高品位オーディオシステムに融合させる
真の架け橋となる待望のアイテムです。

つきましては、別紙にて本機の概要をご案内致しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

Wadia 170 iTransport (デジタルアウト対応 iPod dock) ¥59,800
●2008年 6月発売予定 (税別希望小売価格)

170 iTransport

Bit-Perfect Digital Audio From iPod® Players

A small revolution...
2008年 1月、ラスベガス CESのワディア・ブースで発表され大きな話題を集めた”Wadia170 iTransport”が、

この夏、いよいよ日本に上陸します。

”Wadia170 iTransport”は、アップルから「Made for iPod®」として正式認定を受けた製品で、現在入手可能な iPodプレ

イヤーから、その内部のD/Aコンバーターをバイパスし、ダイレクトにデジタル信号を取り出して S/PDIFフォーマットの

デジタルオーディオ信号を出力させる画期的な機能を搭載しています。

iTunesから「WAV」または「Appleロスレス」エンコードによって iPodに取り込んだデジタル音源をCDあるいはそれ以上

のフル・リゾリューション(最大 48kHz/16bit)レートで完璧なデジタルオーディオ出力を、さらには、DVD クォリティーと同

等のコンポーネントビデオ出力をも引き出すことを可能とします。

iPod の急速な普及に伴い、その可能性へのチャレンジを模索するさまざまな”iPod dock”関連製品が登場する中にあ

って、”Wadia170 iTransport”は、iPodを真のハイエンド・メディアサーバーとしての機能させ、外部DACとの連携など高

品位オーディオシステムとの融合を実現する真の架け橋となる唯一の製品といえるでしょう。

”Wadia170 iTransport”のアルミボディーの内部には、アップルのライセンスによる「認証プログラム」によって iPodから

「生」のデジタルオーディオ/ビデオデータを取り出すための DSP/ロジック回路を搭載したサーキットボードが収められ、

リアパネルには、ネイティブのデジタルオーディオ出力を送り出す RCA 同軸デジタルオーディオ出力端子と、高解像度

のコンポーネントビデオ出力および S -ビデオ出力を装備。また、iPodのアナログオーディオをスルー出力する L/Rの

RCA 端子を装備しています。また、リモコンを付属し、iPodのプレイ/ポーズ、トラック送り/戻し、デジタル出力/アナロ

グ出力の切り替えなどの操作が可能です。

Wadia 170 iTransport

[ 主な仕様 ]

●デジタルオーディオ出力: 同軸 S/PDIF (RCA 端子)

●アナログオーディオ出力: シングルエンド L/R(RCA 端子)

●ビデオ出力: S 端子(iPod Videoに対応) / コンポーネント RCA 端子(Nano G3,iPod Classic,iPod Touchに対応)

●外形寸法:: 203.2W x 68.6H x 203.2D mm

●重量: 1.1 kg

●付属品: ACアダプター、赤外線リモコン、同軸デジタルケーブル、iPod Dockアダプター

Wadia 170 iTransport (生デジタル出力対応 iPod Dock) ¥59,800
●2008年 6月発売予定 (税別希望小売価格)

※本機に iPodは付属しておりません。(写真はイメージです) ※iPodはアップル社の登録商標です。

輸入発売元：アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前２－３４－２７

TEL:03-5410-0071 / FAX:03-5410-0622  E-Mail: post@axiss.co.jp  Web Site: www.axiss.co.jp

©2008.5

対応 iPod モデル一覧

リモコン

Wadia170 iTransport リアパネル

mailto:post@axiss.co.jp
http://www.axiss.co.jp